Diajukan untuk Melengkapi Tugas – tugas dan Memenuhi Syarat – syarat

Guna Memperoleh Gelar Sarjana Pendidikan (S.Pd)

dalam Ilmu Tarbiyah dan Keguruan

Oleh:

PUTRI YUSNITA

NPM: 1611030124

Jurusan: Manajemen Pendidikan Islam

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN INTAN

LAMPUNG

1441 H / 2020

ii

PERAN KOMITE SEKOLAH DALAM PENGADAAN SARANA

PRASARANA PENDIDIKAN DI MTS MUHAMMADIYAH

SUKARAME BANDAR LAMPUNG

Skripsi

Diajukan untuk Melengkapi Tugas-tugas dan Memenuhi Syarat-syarat Guna

Memperoleh Gelar Sarjana Pendidikan (S.Pd) dalam

Ilmu Tarbiyah dan Keguruan

Oleh:

PUTRI YUSNITA

NPM : 1611030124

Jurusan : Manajemen Pendidikan Islam

Pembimbing I : Dr. Yetri, M.Pd

Pembimbing II : Drs. Yosep Aspat Alamsyah, M.Ag

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN INTAN

LAMPUNG

1442 H / 2020 M

iii

ABSTRAK

Tujuan adanya penelitian adalah untuk mengetahui peran komite sekolah dalam

pengadaan sarana prasarana pendidikan di MTs Muhammadiyah Sukarame

Bandar Lampung, mengetahui upaya Komite Sekolah dalam pengadaan sarana

prasarana pendidikan di MTs Muhammadiyah Sukarame Bandar Lampung.